

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-07-2019

Ремонт

Valoarea de deviz 350 048,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PISTA DE ALERGARI				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	8 352,500	751,725
	23203226000401	Bitum	t	0,0927	8 000,00	741,600
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0270	375,00	10,125
2	RpDB16A	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala Materiale marunte (cirpe, perii, cuie, etc.)=1,0100	m2	150,0000	83,658	12 548,742
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,0000	57,66	518,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4500	57,66	371,907
	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	8,9385	1 270,00	11 351,895
	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,4545	0,00	0,000
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,1061	0,00	0,000
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	1,0605	0,00	0,000
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,0800	250,00	270,000
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,1800	0,00	0,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0900	400,00	36,000
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9000	8 352,500	7 517,250
	23203226000401	Bitum	t	0,9270	8 000,00	7 416,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2700	375,00	101,250
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 500,0000	127,298	190 947,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,0000	57,66	4 324,500
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,0000	1 270,00	179 070,000
	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5000	0,00	0,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,5000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,9500	250,00	1 987,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,9500	250,00	1 987,500
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,9500	450,00	3 577,500
		<i>Total</i>	Lei			211 764,717
		Total PISTA DE ALERGARI Inclusiv salariu				211 764,717 5 215,347
		2. INPREJMUIRE				
5	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0500	kg	880,0000	1,442	1 268,520
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,6000	57,66	1 014,816
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5200	57,66	202,963
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	57,66	50,741
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9240	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3860	0,00	0,000
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,2640	0,00	0,000
6	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	7,2200	155,105	1 119,861
	9312040019600	Sapator	h-om	17,2558	57,66	994,969
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1660	57,66	124,892
7	CL17C	Confectii metalice (Teava profilata 50x50), montate aparent	kg	264,0000	20,826	5 497,958
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,9600	57,66	2 131,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6400	57,66	152,222
	7212030022700	Sudor	h-om	2,6400	57,66	152,222
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	264,0000	11,00	2 904,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3200	50,00	66,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1120	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,6400	35,00	92,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,2800	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,2800	0,00	0,000
8	CL17C	Confectii metalice (Teava profilată 30x30), montate aparent	kg	740,0000	20,826	15 410,944
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	103,6000	57,66	5 973,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,4000	57,66	426,684
	7212030022700	Sudor	h-om	7,4000	57,66	426,684
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	740,0000	11,00	8 140,000

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,7000	50,00	185,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,9200	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,4000	35,00	259,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,8000	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	14,8000	0,00	0,000
9	RpCB01B1	Prepararea manuala a betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) si turnat cu mijloace clasice	m3	1,4400	984,817	1 418,136
	7123010010200	Betonist	h-om	5,4000	57,66	311,364
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	404,6400	1,50	606,960
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0742	300,00	322,260
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,9864	180,00	177,552
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2736	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			24 715,419
		Total INPREJMUIRE Inclusiv salariu				24 715,419 11 962,247

		Total	Lei	236 480,13
		Asigurarea sociala si medicina	22,5 %	3 864,96
		Cheltuieli de regie	14,5 %	34 850,04
		Total		275 195,13
		Beneficiul	6 %	16 511,71
		Total		291 706,84
		TVA	20 %	58 341,37
		Total pe deviz		350 048,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		350 048,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)